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PILOT FOR PROGRAMFINANSIERING 0-24 SAMARBEIDET 
 
Prosjektleders innstilling 
Fellesnemnda støtter søknad om deltakelse i pilot for programfinansiering som gjelder for 
nye Ørland kommune.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Bjugn og Ørland kommuner har mottatt invitasjon fra Fylkesmannen i Trøndelag til å søke om 
deltakelse i pilot for programfinansiering. Søknaden skal være forankret i kommunen 
gjennom at den må være politisk behandlet og vedtatt.  
 
Folkehelsevurdering 
Det vises til Folkehelsemeldinga – Gode liv i eit trygt samfunn Meld. St. 19 (2018-2019. Det 
er viktig at ansatte i barnehager, skoler og de som jobber med helse-, omsorgs, og 
velferdstjenester har kunnskap om helsefremmende faktorer, risikofaktorer og beskyttende 
faktorer som påvirker oppveksten til barn og unge. Samtidig er en helhetlig innsats med 
samarbeid på tvers av sektorene grunnleggende.  
 
Administrasjonens vurdering 
0-24 samarbeidet er et samarbeid om å gi bedre koordinerte tjenester og en mer helhetlig 
innsats for utsatte barn og unge under 24 år. Et mål med 0-24 samarbeidet er å finne 
løsninger som bidrar til å bryte med «silotenkning» på alle nivåer i forvaltninger. Stat og 
kommune skal samhandle bedre om tiltak for at flere skal lykkes i skolen, fullføre 
videregående opplæring og delta i samfunnslivet, som grunnlag for en varig tilknytning til 
arbeidslivet. 
 
Pilot for programfinansiering er rettet mot kommunenes arbeid om å levere gode tjenester til 
utsatte barn og unge og deres familier. Et viktig mål med programmet er å øke det lokale 
handlingsrommet. Kommunene i piloten gis lokal frihet som skal stimulere til utviklingsarbeid 
og fremme samarbeid mellom tjenestene i kommunen slik at utsatte barn og unge får bedre 
tjenester. Til å utøve handlingsrommet får pilotkommunene stilt til rådighet en pott av midler, 
hvor potten består av midler fra ulike tilskuddsordninger fra direktoratene. 
 
Planlegging og utvikling av tiltakene i kommunene starter høsten 2019. Formell oppstart av 
tiltakene er januar 2020 og tiltakene skal vare ut 2022.  
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1 Søknadsskjema om deltakelse i pilot for programfinansiering 


